  Servizio Tecnico Centrale – Divisione II   Pagina 1 di 10
  C
on
sig
lio
 S
up
er

*A sezione esterna esagonale
Codice
Prodotto
Barra
(Ø in mm)
BD
(mm)
BG
(mm)
L
(mm)
W
(mm)
Peso
(kg)
EL10A12N 10 18 13 49 17 * 0,07
EL12A12N 12 19 12 50 17 * 0,06
EL14A12N 14 21 14 56 22 * 0,13
EL16A12N 16 24 13 61 22 * 0,13
EL18A12N 18 29 14 72 27 * 0,25
EL20A12N 20 35 17 87 27 * 0,27
EL22A12N 22 37 17 91 30 * 0,35
EL25A12N (24 e 26) 40 17 97 35 0,44
EL28A12N 28 42 17 101 40 0,61
EL30A12N 30 52 17 121 40 0,69
EL32A12N 32 45 18 108 45 0,79
EL40A12N 40 57 17 131 55 1,40
  Servizio Tecnico Centrale – Divisione II   Pagina 5 di 10

(mm)
L1
(mm)
L2
(mm)
BD
(mm)
BG1
(mm)
BG2
(mm)
CB
(mm)
Peso
(kg)
EL10P13LN 10 25 120 155 18 84 119 70 0,36
EL12P13LN 12 25 124 159 19 86 121 75 0,36
EL14P13LN 14 25 134 172 21 92 130 82 0,37
EL16P13LN 16 30 144 186 24 96 138 89 0,59
EL18P13LN 18 35 162 208 29 104 150 101 0,85
EL20P13LN 20 35 199 260 35 129 190 126 1,09
EL22P13LN 22 40 210 273 37 136 199 132 1,55
EL25P13LN (24+26) 45 221 287 40 140 207 140 1,94
EL28P13LN 28 50 229 298 42 145 214 147 2,53
EL30P13LN 30 55 262 340 52 158 236 169 3,35
EL32P13LN 32 60 249 321 45 159 231 156 3,96
  Servizio Tecnico Centrale – Divisione II   Pagina 6 di 10
LENTON P14LN (diametri da 10 a 32 mm)

(mm)
L1
(mm)
L2
(mm)
BD
(mm)
BG1
(mm)
BG2
(mm)
CB
(mm)
Peso
(kg)
EL10P14LN 10 25 94 101 18 58 65 42 0,27
EL12P14LN 12 25 98 105 19 60 67 46 0,26
EL14P14LN 14 25 105 112 21 63 70 51 0,26
EL16P14LN 16 30 112 119 24 64 71 54 0,44
EL18P14LN 18 35 125 131 29 67 73 61 0,58
EL20P14LN 20 35 152 163 35 82 93 76 0,76
EL22P14LN 22 40 160 172 37 86 98 80 1,09
EL25P14LN (24+26) 45 169 180 40 89 100 86 1,32
EL28P14LN 28 50 175 187 42 91 103 90 1,72
EL30P14LN 30 55 198 209 52 94 105 102 2,19
EL32P14LN 32 60 192 203 45 102 113 96 2,72
  Servizio Tecnico Centrale – Divisione II   Pagina 7 di 10
2 Prove iniziali ti tipo